
Zarządzenie Nr 79/2025 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 73/2025 Wójta Gminy Krupski Młyn  

z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie : przyjęcia w roku 2025 planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli,  ustalenia maksymalnej wysokości dofinansowania 

opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych  przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinasowanie 

jest przyznawane. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz1465) , art.70a ust. 3 i 3a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z   2024 r. poz. 986 

t.j.),  w związku z § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   

 z dnia 23 sierpnia  2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli,  

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 

branżowe  (Dz. U. z 2019r. poz.1652 zm. Dz. U. z 2023 poz.2054), po zasięgnięciu  opinii związków zawodowych, 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 73/2025 Wójta Gminy Krupski Młyn  

z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia w roku 2025 planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli,  ustalenia maksymalnej wysokości dofinansowania 

opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych  przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz ustalenia form i specjalności kształcenia, na które dofinasowanie 

jest przyznawane, otrzymuje następujące brzmienie : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„ 

                                                                                                 Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 73/2025 

                                                                                                   Wójta Gminy Krupski Młyn z 

dnia 14 kwietnia  2025r.  

 
             PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA  ZAWODOWEGO 

                                             NAUCZYCIELI   NA ROK 2025 

 

Lp.  Placówka   
Formy kształcenia 

nauczycieli 
prowadzone przez 

szkoły wyższe i 

placówki 

doskonalenia 

nauczycieli 

 
Seminaria, 

konferencje, wykłady, 
warsztaty, 

szkolenia, inne formy 
doskonalenia 
zawodowego 

nauczycieli oraz 
wspomaganie 

szkoły/przedszkola, 

sieci współpracy i 

samokształcenia dla 

nauczycieli 

 

 

 

 

 

Razem  

1.      

  Przedszkole  nr 

1          

  w Krupskim Młynie  

 

1 500 zł 
 

 

4 476 zł 

 
5 976 zł  

 

2.  

 

Szkoła Podstawowa  

nr 1 w Krupskim 
Młynie 

 

2 000 zł 

 

14 000,00 zł 

 

16 000,00 zł 
 

3.   

Szkoła Podstawowa  

w Potępie 

 

2 000 zł 

 

13 272 zł 

 

15 272,00 zł 

  

  

 

                RAZEM  

5 500  zł           31 748,00 zł 37 248 zł 

„ 

§ 2 

 

 Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


